СОВЕТ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2023 № 16                                                                                    с.Боголюбовка

О перспективном плане работы Совета Боголюбовского сельского
поселения Любинского муниципального района Омской области
на второе полугодие 2023 года
Рассмотрев проект плана работы Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района на второе полугодие 2023 года, Совет Боголюбовского сельского поселения

РЕШИЛ:

Перспективный план работы Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на второе полугодие 2023 года утвердить (прилагается)

Глава Боголюбовского сельского поселения                                   В.В.Козловская
Приложение
к решению Совета Боголюбовского

сельского поселения

от 31.05.2023 г № 16
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

РАБОТЫ СОВЕТА БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на второе полугодие 2023 года

	№ п/п
	Основные вопросы, выносимые на

сессию Совета Боголюбовского сельского поселения
	Сроки рассмотрения
	Ответственный за

подготовку вопроса

к сессии

	1.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	июль
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	2.
	Исполнение бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2023 года.
	июль
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	3.
	О внесении изменений в нормативные правовые акты Боголюбовского сельского поселения
	июль
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	4.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	август
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	5.
	О приведении нормативных правовых актов Боголюбовского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством
	август
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	6.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	октябрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	7.
	Отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2023 года
	октябрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	8.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	ноябрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	9.
	Об утверждении Соглашения «О передаче полномочий в сфере культуры
	ноябрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	10.
	О выполнении планов социально-экономического развития сельского поселения
	ноябрь
	Богданова А.А-специалист администрации.

	11.
	Об утверждении Соглашения «О передаче осуществления части своих полномочий по формированию и исполнению бюджета
	декабрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	12.
	О принятии к осуществлению части полномочий по организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на 2024 год
	декабрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	13.
	О принятии к осуществлению части полномочий по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в сельском поселении
	декабрь
	Дорохина И.В.-специалист администрации.

	14.
	О принятии к осуществлению части полномочий на осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель поселения
	декабрь
	Дорохина И.В.-специалист администрации.

	15.
	О принятии к осуществлению части полномочий на осуществление деятельности в сфере жилищного хозяйства
	декабрь
	Дорохина И.В.-специалист администрации.

	16.
	О принятии к осуществлению части полномочий по организации в границах поселения тепло, газо и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения топливом на 2024 год
	декабрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	17.
	Утверждение бюджета Боголюбовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 гг.
	декабрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	18.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Боголюбовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	декабрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.

	19.
	О внесении изменений в Устав Боголюбовского сельского поселения
	декабрь
	Козловская В.В- глава сельского поселения.